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LISTA GENERAL DE PARTICIPANTES INSCRITOS A LA CONVO CATORIA CAS 04 - 2015

UNIDAD ORGANICA

Centro de Informacién y Sistemas
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Gerencia Regional de Desarrollo Social
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Gerencia Regional de Desarrollo Social
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Direccion de Comunicacion y Relaciones Publicas
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PLAZA

ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
ANALISTA PROGRAMADOR
INGENIERO VERIFICADOR
INGENIERO VERIFICADOR
INGENIERO VERIFICADOR
INGENIERO VERIFICADOR
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INGENIERO VERIFICADOR
INGENIERO VERIFICADOR
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COMUNICADOR
COMUNICADOR
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RESPONSABLE DE PRENSA
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RESPONSABLE DE PRENSA

APELLIDOS Y NOMBRES

DIAZ SILVA JUAN CARLOS
MENDOZA SANTOS CARLOS EDUARDO
RUIZ VASQUEZ CARLOS YOSIMAR
SANCHEZ BAZAN VICTOR FRANCO

SILVA CABANILLAS JOSE LUISS

ZAMORA RAICO DAYLE

BAZAN MARIN JAIME FRANCISCO
CHILON VASQUEZ LUIS ALBERTO
LOZADA ECHEVERRIA EDWIN

MEJIA CHATILAN JOSE RAFAEL

PAJARES URTEAGA EDUARDO JESUS
ROJAS CHICOMA ERICKA DEL PILAR
ROMERO FUENTES TELMO ANTONIO
SANCHEZ SAUCEDO HUMBERTO SALOMON
VILLANUEVA BAZAN NERIO ALEXANDER
ALBORNOZ MOLINA NESTOR ALEX
ATOCHE MEDINA GUSTAVO ALEXIS
CULQUI BRINGAS VICKY DEL SOCORRO
GOMEZ PINTO LUZ MARISOL

MARIN LINARES MARIA ALEJANDRA
SANCHEZ COTRINA GLADYS MABEL
ATALAYA PERALTA LUZ MERY

DIAZ PORTAL MARVIN PAUL

PEREZ ZAMORA DARLI LIULIANA

RIOS RUMAY JHOICY NATALY

SANCHEZ GUEVARA ANDERSON HOMAR
SANCHEZ SALAS WERLIN

Todos los participantes que resulten aptos, deberan presentar su hoja de vida documentada, segun bases del concurso.

DNI CONDIC ION

41702951
42623989
46823743
72081916
71883525
45467021
26731533
43814414
18201681
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40870817
45193903
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